ИСТТОЛНИТЕЛЬНЬТЙ ОРГАН ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 ноября 2018 года г. Липецк М! 46/20

О внесении изменений в постановление управления энергетики и
тариФов Липецкой области от 03 октября 2014 года JN';) 40/1 «Об

утверждении границ охранной зоны газораспределительной сети»

В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 56 3емельного кодекса
Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации
от 20 ноября 2000 года Ио878 «Об утверждении правил охраны
газораспределительных сетей», распоряжением администрации Липецкой
области от 27 июля 2010 года .Nao28O-р «Об утверждении Положения об
управлении энергетики и тарифов Липецкой области», на основании
обращенияАО «Газпром газораспределение Липецк» (вх.JSro 48-2484 от 18
октября 2018 года) и протоколом заседания коллегии управления энергетики и
тарифов Липецкой области от 23 ноября 2018 года ]Sro 46/20 управление
энергетики и тарифов Липецкой области постановляет:

Внести в постановление управления энергетики и тарифов Липецкой
области от 03 октября 2014 года Ho 40/l «Об утверждении границ охранной
зоны газораспределительной сети» следующие изменения:

приложение 17 к постановлению изложить в следующей редакции
(приложение).

Начальник управления

//
%%

А,В. Соковых